АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

	04.09.2019
	         № 36

Об отмене постановления  администрации Песочнодубровского сельского поселения от 10.03.2010 № 6
      В соответствии с частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 10.03.2010 № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации  Песочнодубровского сельского поселения, при назначении на которые муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

[image: image1.png]

            В. Н. Степанов
Д. Г.Борейша

42 3 32